[image: Герб КрЯр с окант]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОРОШЕНЬКОЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  27 октября  2011 года № 21

О внесении изменений в Порядок организации и проведения
 публичных слушаний в сельском поселении Хорошенькое
муниципального района Красноярский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание  представителей сельского поселения Хорошенькое РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения  Хорошенькое от 16.02.2010 №  6, заменив в пункте 1.8 раздела «Общие положения» слова «чем за 10 дней» словами «чем за 3 дня», слова «по истечении 10 дней» словами «по истечении 3 дней».
2. Опубликовать   настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава  сельского
поселения Хорошенькое                                           В.О.Семенов

image1.png